

Položkový rozpočet

S:	Investor:	Město Toužim
O:	Zhotovitel:	BOLID M s.r.o., Voršílská, Praha 1
R:	Stavba:	Oprava opěrné zdi na soukromém pozemku - oprava spár a provedení jádrových vrtů, bývalé hradby, Toužim

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				28 000,00
	1	Jádrové vrtý průměr 60 mm hl.800mm zdivo kamenné	ks	10,00	2 800,00	28 000,00
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				34 612,50
	2	Zdivo nadzákl. obkladní z lom.kamene, vyčištění, doplnění drobným kamenivem, vyspárování probarvenou maltou s porchvou úpravou roztráním, inejktování do hl.80mm. sanace trhlin na maltu M1	m2	32,50	1 065,00	34 612,50
Díl:	4	Vodorovné konstrukce				12 504,00
	3	Rovnanina z lomového kamene s vyplněním spár, úprava koruny zdiva	m2	8,00	1 563,00	12 504,00
Díl:	62	Úpravy povrchů vnější				6 987,50
	4	Očištění zdí a valů před opravou, ručně <i>Včetně odstranění mechu, případně i jiných rostlin a jejich odklizení na vzdálenost</i>	m2	32,50	215,00	6 987,50
Díl:	96	Bourání konstrukcí				9 920,00
	5	Montáž a demontáž pomocného lešení včetně dopravy a pronájmu	m2	40,00	248,00	9 920,00
Díl:	97	Prorážení otvorů				16 270,75
	6	Vysekání a úprava spár zdiva kamenného režného	m2	32,50	169,00	5 492,50
	7	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,25	4 500,00	5 625,00
	8	<i>Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za</i>				
	9	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	47,50	48,20	2 289,50
	10	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	1,25	850,00	1 062,50
	11	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	6,25	48,20	301,25
	12	Poplatek za skládku stavební sutí	t	1,25	1 200,00	1 500,00
		Ztížené výrobní podmínky, špatná dostupnost svahu	kpl	1,00	25 000,00	25 000,00
		Zařízení staveniště	%	3,50	108 294,75	3 790,32
		VRN	%	3,50	108 294,75	3 790,32

Celkem bez DPH	140 875,38 Kč
DPH 21%	29 583,90 Kč
Celkem včetně DPH	170 459,28 Kč

Zpracoval: Jan Riess
Datum: 24.9.2021